
Запрошення на участь у відкритих електронних торгах
Тендерний комітет ТОВ «БІ ТІ СОЛЮШИНС» запрошує Ваше підприємство до участі у відкритих

електронних торгах.
Умови та порядок участі у торгах наступні:

1. Замовники АТ ''МГЗК''.

2. Предмет 
тендеру

Обладнання для відеоспостереження.

Заявки на участь подаються через тендерний майданчик https://smarttender.biz.
Номер тендеру № 24618803 .  

№ Найменування Технічні характеристики
Од.

Вим.
Кіл-
ть

1 Коробка розподільча 100х100х65 мм IP 65 100х100х65 мм IP65 шт. 9

2
Шафа металева IEK ЩМП-2-0 74 У1

GARANT 500х400х220мм IP65 (або аналог)
IP65, навісна, металева, вуличного типу з

монтажною панеллю у комплекті
шт. 3

3
Автоматичний вимикач ElectrO ВА 1-63 2р

16А C (або аналог)
2 полюсний, 220В, 16А, кріплення на DIN-

рейку
шт. 3

4
Реле напруги ZUBR 220V 16A під DIN

рейку (або аналог)
220 В, 16 А, кріплення на DIN-рейку шт. 3

5
Мережевий фільтр на 5 розеток 220В 10А

1,5-2 м. DEFENDER (або аналог)
5 розеток, 220В, 10А, 1,5-2м. шт. 4

6 Кабель КГ 2х2,5 (або аналог)
двужильний мідний кабель перетином 
2,5 мм2 для зовнішнього використання

м. 25

7
4-портовий POE комутатор 

DH-PFS3106-4ET-60

наявність 4 порти PoE, 1 порт SFP (1000
Mb/s), підтримка протоколів IEEE802.3af
(PoE), 802.3at (PoE +), 802.3bt (Hi-PoE)

шт. 2

8
4-портовий керований POE 

DH-PFS4206-4P-96

наявність 4 порти PoE, 2 порта SFP (1000
Mb/s), підтримка протоколів IEEE802.3af
(PoE), 802.3at (PoE +), 802.3bt (Hi-PoE)

шт. 1

9
6-портовый управляемый PoE коммутатор

Dahua DH-CS4006-4GT-60

наявність 4 порти PoE, 2 порти FE (1000
Mb/s), підтримка протоколів IEEE802.3af
(PoE), 802.3at (PoE +), 802.3bt (Hi-PoE)

шт. 2

10
Модуль Step4Net SFP-20-1310WDM-SC

(1310TX/1550RX)
SFP 10G/s 1310TX/1550RX SC/LC шт. 3

11
Модуль Step4Net SFP-20-1550WDM-SC

(1550TX/1310RX)
SFP 10G/s 1550TX/1310RX SC/LC шт. 3

12 Патч корд оптичний SC-LC 1 м SC-LC 1 м шт. 8

13 Cтрiчка VM-tape 38х6'100 шт. 2

14
Підвісний оптичний кабель 

FinMark UT004-SM-48
подвісний 4х волоконний оптичний кабель з

тросом зовнішнього застосування
шт. 250

Вих. № 448/112578  від  «17» липня 2024 р.

https://smarttender.biz/
https://eco-office.com.ua/


15
Розподільчий оптичний бокс 

Crosver FOB-03-12
герметичний кросс-бокс шт. 2

16
КППЭ-ВП тр (100) 4х2х0,51 (FTP-cat,5E)

(або аналог)
4х2х0,51 cat 5E FTP, З ТРОСОМ! м. 530

17 MikroTik RouterBOARD RB760iGS hEX S
наявність 4 порти PoE, 1 порт SFP (1000
Mb/s), підтримка протоколів IEEE802.3af
(PoE), 802.3at (PoE +), 802.3bt (Hi-PoE)

шт. 1

18 Натяжний анкерний зажим Н3(д) діаметр фіксованого кабеля 4 - 6 мм шт. 48

19 Анкерний болт з O гаком 8х100 О образний гак, довжина 100-120 мм шт. 24

20 Дюбель ударний 6x40 6х40 уп. (100 шт.) шт. 1

21 Хомути нейлонові 4x50 4х150 уп. (100 шт.) шт. 2

22
КОНЕКТОР CABLEXPERT

(PLUG3UP6/100) RJ-45 UTP CAT.5E, 100шт
RJ-45 Cat 5E уп. (100 шт.) шт. 1

23 Ubiquiti LiteBeam LBE-5AC-Gen2
5150-5875 MHz, 23 dBi точка-многоточка,

867 Mb/s
шт. 1

24
Ubiquiti NanoStation M5 - Wi-Fi точка

доступа
5 GHz, 2 LAN 10/100Base-TX , IEEE 802.11a,

IEEE 802.11n, 150Mb/s
шт. 6

 Продукція виробництва (походження) Російської федерації, Республіки Білорусь, Ісламської 
Республіки Іран не допускається. 

 Продукція - нова, не раніше 2024р.; 
 Технічні характеристики та комплектація повинні відповідати заявленим у запрошенні;
 Гарантійний строк не менше вказаного у НТД виробника (ТУ, ДСТУ, ГОСТ);
 За підсумками торгів на протязі 1 робочого дня надіслати на електронну скриньку:

oleksandr.korneev@btsol.com.ua, комерційну пропозицію на фірмовому бланку з підтвердженням цін і 
умов постачання наданих під час торгів.

 Зазначити у комерційній пропозиції найменування та технічні характеристики запропонованої 
продукції, найменування і код ЄДРПОУ виробника, код УКТЗЕД.

3. Дата 
завершення подачі
комерційних 
пропозицій

До 15-00 годин «22» липня 2024р. 
Продовження подачі пропозицій на 5 хвилин за 10 хвилин до закінчення торгів.

4. Контактна 
особа

1. Контактна особа у Тендерному Комітеті для отримання пояснень по тендеру:
Корнєєв Олександр Миколайович
тел.+38(056) 717-10-31, 
SKYPE-name dn290587kan

5. Умови закупівлі Термін дії тендерної пропозиції: не менше чим до 30.08.2024р.
Термін постачання: серпень 2024р. за графіком узгодженим з Замовником.
Умова постачання: DDP, м.Марганець склад  АТ ''МГЗК''.
Бажані умови оплати:
- за фактом постачання, з відтермінуванням платежу 10 календарних днів;
- акредитив, з відтермінуванням платежу 10 календарних днів. При акредитивній формі 
розрахунків оплата по акредитиву виконується, у тому числі, проти наступних документів:
1) рахунок-фактура;
2) документ, що засвідчує якість продукції, виданий Виробником;
3) акт приймання-передачі за кількістю та якістю, підписаний уповноваженими представниками 
сторін;
Ціни розраховані за курсом USD НБУ на 22.07.24р., у разі зміни курсу +/-3% на дату оплати при 
відтермінуванні або на дату відкриття акредитиву, ціни пропорційно перераховуються.  

Договір на постачання укладаються редакції Замовника. 
Типова форма договору за посиланням: http://mgok.dp.ua/partners/commonpage-700696/ 
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Вказати найменування та код ЄДРПОУ виробників запропонованих до постачання продукції та 
надати документи, що підтверджують повноваження або взаємини з виробником (Договір, 
сертифікат).

2. Контактні особи Замовників:
АТ ''МГЗК''                                                                         
Музиченко Марина Анатоліївна                        
тел.+38 (068) 902-50-69 
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